Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.07.2016 № 673
г.Чудово

Об утверждении проектной
и сметной документации на
строительство (реконструкцию)
объекта капитального
строительства Центр досуга
Краснофарфорный

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проектную и сметную документацию на строительство (ре-
конструкцию)  объекта  капитального  строительства  Центр  досуга  Красно-
фарфорный, расположенный по адресу: Новгородская область, Чудовский рай-
он, Грузинское сельское поселение, п.Краснофарфорный, ул.Октябрьская, д.1а,
разработанную ООО «Град Строй Проект» и рассмотренную в ГАУ «Госэкс-
пертиза Новгородской области» (положительное заключение государственной
экспертизы № 53-1-4-0123-15 - проектная документация, без сметы, результаты
инженерных изысканий на объект капитального строительства «Центр досуга
Краснофарфорный,  расположенный по адресу:  Новгородская область,  Чудов-
ский район, Грузинского сельского поселения, поселок Краснофарфорный, ул.-
Октябрьская, д.1а», положительное заключение государственной экспертизы №
53-1-С-0037-15  -  проверка  достоверности  определения  сметной  стоимости
объекта  капитального строительства  (реконструкции)  «Центр  досуга  Красно-
фарфорный,  расположенный  по  адресу:  Новгородская  область,  Чудовский
район,  Грузинского  сельского  поселения,  поселок  Краснофарфорный,  ул.О-
ктябрьская, д.1а»), со следующими основными технико-экономическими показателями:

сметная стоимость строительства
в ценах III квартала 2015 года (с НДС) - 29610,53 тыс.руб.;

в том числе:
строительно-монтажные работы - 21796,28 тыс.руб.;
оборудование - 4899,22 тыс.руб.;
прочие затраты - 2915,03 тыс.руб.

дк-6
№ 670-п

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

2